2024 NTHUEE Creators Camp 簡章
一、 活動主旨：

提供 113 學年度入學之新生操作硬體以及撰寫程式的經驗。透過實作使得新生擁有

基本的知識進而激發創新與創意，以及認識電機相關領域，並能提早接觸大學生活。

二、 主辦單位：電機工程學系 2024 新創營工作團隊

三、 協辦單位：電機工程學系、電機資訊學院學士班

四、 活動時間：113 年 8 月 28 日（三）~ 8 月 30 日（五）。

五、 活動費用：新臺幣 2000 元整（含早、午餐、保險，低收入戶家庭報名費減半，已匯

款繳交電機系學會會費者報名費減 300 元）

六、 報名時間：即日起至 8 月 20 日（二） 止。

七、 報名方式（步驟）：

1. 網路報名：https://eecc.nthuee.org/about.php

2. 匯款：網路報名完成後，請將活動費用匯款到下列郵局（清華大學郵局）

帳戶：帳號：0061021-0587895 戶名：國立清華大學電機系新創營薛芷凌

3. 電子信箱：匯款後請將「家長同意書」和「匯款單影本」（請註明學生姓名）掃描後

上傳至以下網址: https://eecc.nthuee.org/about.php （請參照網頁繳款注意事項）

【註】若同學持有「低收入戶證明者」，報名費減免為 1000 元（將由電機系補助 1000元），

請連同「家長同意書」、「匯款單影本」、「鄉（鎮、市、區）公所開立之低收入戶證明」一併

e-mail至以下信箱: nthueecc2024@gmail.com

4. 確認報名：完成上述流程後，報名網頁將於三天內更新已匯款名單。請至報名網頁登入確認

匯款成功，若有疑問請聯絡執行秘書。

八、 注意事項：

1. 報到時間：113 年 8 月 28 日（三） 上午 8:00 - 9:00 清華大學台達館二樓

2. 離營時間：113 年 8 月 30 日（五） 下午 17:00 - 18:00 清華大學台達館二樓

3. 本活動雖非一般高中營隊，但有隨隊隊輔打點，由系上學長姊協助學員早日適應大學獨立自

主的生活，協助學員參與系上活動。

4. 若有要事可請假，但以一次為限，並請在報名表註明，恕不接受臨時請假。

5. 本活動為專業課程，請攜帶學習與活動所需用具，如：筆、智慧型手機。不須攜帶電腦。

6. 營期時段為新生入住之後，所以規劃住宿屆時將為學員各自寢室。提醒住宿請攜帶生活必備

物品：環保餐具、單人床墊（3尺＊6尺）、寢具、盥洗用具、衣物、健保卡、個人藥品、車

資、洗衣精/粉、活動期間晚餐費用…等；建議勿攜帶貴重物品。

7. 若須購買寢具，隨新生包已附上廠商寄發商品 DM，可參考選擇，將可在新生入住時於指定地

點領取，。

8. 學生宿舍有冷氣，備有洗衣、脫水、烘乾設備。

9. 本活動將為同學加保保險，但仍請貴家長提醒同學注意營隊期間安全。

九、 活動聯絡人：

※總籌：孟德為 0910-605-869

※副召：周芷妘 0977-434-141 （週一至週五 18:00-22:00；週末整天）

  副召：江品萱 0902-165-183 （8/15後週一至週五 15:00-20:00；週末整天）

https://eecc.nthuee.org/about.php
mailto::%20nthueecc2024@gmail.com

國立清華大學電機工程學系

「2024新生創造營」家長同意書

茲同意本人子弟              參加 貴系舉辦之「2024新生

創造營」，本人瞭解相關規定並同意其參加，也願於營隊期間

（2024/8/28~2024/8/30）配合學校及系所共同督導子女，恪遵各

項規章，服從隊輔人員之指導。本人子弟若因不遵守營隊規定或

因本身特殊疾病而發生意外，責任概由本人自負。

此致

國立清華大學電機工程學系

家長（或監護人）： （簽章）

聯絡電話：

中華民國 年 月 日

	2024 NTHUEE Creators Camp 簡章
	一、 活動主旨：
	五、 活動費用：新臺幣 2000 元整（含早、午餐、保險，低收入戶家庭報名費減半，已匯款繳交電機系學會會費者報名費減 300 元）
	八、 注意事項：
	九、 活動聯絡人：

	國立清華大學電機工程學系